ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4759 от 27.06.2016
О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 26.01.2015 № 410
«О порядке предоставления

субсидии на финансовое
обеспечение (возмещение)
затрат по содержанию

и капитальному ремонту линий

уличного освещения»

В соответствии с постановлением Главы города от 26.05.2016 № 58 «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.01.2015 № 410
«О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по содержанию и капитальному ремонту линий уличного освещения»                  (с изменениями от 06.07.2015 № 4668, 26.01.2016 № 466, 21.04.2016 № 3011)                                  изменение, дополнив абзац второй подпункта 2.7 пункта 2 приложения к постановлению словами «, в составе, определенном соглашением».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации .

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

И.о. Главы города                                                                                          О.М. Лапин